
Challenge de la Ville de Differdange
2015 - 50 ans

Résultat catégorie U9 / pool A

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Sweerts Igno Blanche 7 Masculin 18.7 Judo Club Roserbann
Steffen Noémie Jaune 7 Féminin 19.2 Judo Club Hussigny
Bounsong Théo 8 Masculin 19.4 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Bernard Paul Blanche 8 Masculin 22.0 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Sweerts Igno 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Steffen Noémie
Bounsong Théo 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Bernard Paul
Sweerts Igno 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Bounsong Théo
Steffen Noémie 0 0 0 0 (P: 1) 0 1 0 (P: 0) 7 Bernard Paul
Sweerts Igno 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Bernard Paul
Steffen Noémie 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 2 (P: 0) 10 Bounsong Théo

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Bounsong Théo 19.4 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
2 17 Bernard Paul B 22.0 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
1 10 Sweerts Igno B 18.7 Judo Club Roserbann
0 0 Steffen Noémie J 19.2 Judo Club Hussigny

Résultat catégorie U9 / pool B

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Welter Leni Jaune 7 Féminin 22.3 Judo Club Roserbann
Gallo Cali Blanche 8 Féminin 22.7 Cercle de Judo Esch/Alzette
Bernard Tom Blanche 8 Masculin 22.9 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Righi Lisa Jaune 7 Féminin 22.9 Judo Club Hussigny

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Welter Leni 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Gallo Cali
Bernard Tom 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 1 (P: 1) 0 Righi Lisa
Welter Leni 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Bernard Tom
Gallo Cali 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Righi Lisa
Welter Leni 5 0 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 2) 0 Righi Lisa
Gallo Cali 0 0 0 0 (P: 0) 1 1 0 (P: 0) 10 Bernard Tom

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Bernard Tom B 22.9 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
2 15 Welter Leni J 22.3 Judo Club Roserbann
1 10 Righi Lisa J 22.9 Judo Club Hussigny
0 0 Gallo Cali B 22.7 Cercle de Judo Esch/Alzette



Résultat catégorie U9 / pool C

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Frisoni Gaël Blanche 8 Masculin 23.8 Judo Club Hussigny
Krist Ben Blanche-Jaune 8 Masculin 24.0 Judo Club Echternach
Ferreira Magalhaer Joana Blanche 8 Féminin 24.3 Judo Club Beaufort
Sodoga Grace Blanche 7 Féminin 25.1 Cercle de Judo Esch/Alzette

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Frisoni Gaël 0 0 0 0 (P: 0) 0 0 1 (P: 0) 5 Krist Ben
Ferreira Magalhaer Joana 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Sodoga Grace
Frisoni Gaël 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Ferreira Magalhaer Joana
Krist Ben 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 1) 0 Sodoga Grace
Frisoni Gaël 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 1 (P: 0) 0 Sodoga Grace
Krist Ben 5 0 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Ferreira Magalhaer Joana

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 20 Krist Ben B-J 24.0 Judo Club Echternach
1 10 Frisoni Gaël B 23.8 Judo Club Hussigny
1 10 Ferreira Magalhaer Joana B 24.3 Judo Club Beaufort
1 10 Sodoga Grace B 25.1 Cercle de Judo Esch/Alzette

Résultat catégorie U9 / pool D

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Fereira Pereira Ruben Blanche 7 Masculin 25.5 Judo Club Beaufort
Wolter Yannik Blanche-Jaune 8 Masculin 26.3 Judo-Club Uchtelfangen
Adeothy Saphir Blanche 7 Masculin 26.4 Judo Club Ettelbruck
Zerif Yasène Jaune 8 Masculin 26.4 Judo Club Hussigny

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Fereira Pereira Ruben 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Wolter Yannik
Adeothy Saphir 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Zerif Yasène
Fereira Pereira Ruben 1 0 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 2) 0 Adeothy Saphir
Wolter Yannik 10 1 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 1) 0 Zerif Yasène
Fereira Pereira Ruben 5 0 0 2 (P: 0) 0 0 1 (P: 0) 0 Zerif Yasène
Wolter Yannik 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Adeothy Saphir

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Wolter Yannik B-J 26.3 Judo-Club Uchtelfangen
2 6 Fereira Pereira Ruben B 25.5 Judo Club Beaufort
1 10 Adeothy Saphir B 26.4 Judo Club Ettelbruck
0 0 Zerif Yasène J 26.4 Judo Club Hussigny



Résultat catégorie U9 / pool E

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Pagac Milan Blanche-Jaune 8 Masculin 26.6 Judo-Club Uchtelfangen
Goncalves Da Silva Jade Blanche-Jaune 8 Féminin 26.8 Cercle de Judo Esch/Alzette
Odin Jules Blanche 7 Masculin 27.1 Judo Club Hussigny
Lefèvre Gilles Jaune 8 Masculin 27.1 Judo Club Ettelbruck

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Pagac Milan 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Goncalves Da Silva Jade
Odin Jules 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Lefèvre Gilles
Pagac Milan 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Odin Jules
Goncalves Da Silva Jade 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Lefèvre Gilles
Pagac Milan 0 0 0 0 (P: 1) 0 0 1 (P: 1) 5 Lefèvre Gilles
Goncalves Da Silva Jade 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 1) 10 Odin Jules

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 25 Lefèvre Gilles J 27.1 Judo Club Ettelbruck
2 20 Pagac Milan B-J 26.6 Judo-Club Uchtelfangen
1 10 Odin Jules B 27.1 Judo Club Hussigny
0 0 Goncalves Da Silva Jade B-J 26.8 Cercle de Judo Esch/Alzette

Résultat catégorie U9 / pool F

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Lindenlaub Noah 8 Masculin 28.1 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Ciaccasassi Remy Blanche-Jaune 8 Masculin 28.8 Judo Club Hussigny
Lenertz Jeanny Blanche-Jaune 8 Féminin 28.9 Judo Club Beaufort
Marcos Rebelo 8 Masculin 29.5 Judo et Ju-Jitsu Dudelange

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Lindenlaub Noah 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 1) 0 Ciaccasassi Remy
Lenertz Jeanny 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Marcos Rebelo
Lindenlaub Noah 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Lenertz Jeanny
Ciaccasassi Remy 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Marcos Rebelo
Lindenlaub Noah 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Marcos Rebelo
Ciaccasassi Remy 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Lenertz Jeanny

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Marcos Rebelo 29.5 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
2 20 Lindenlaub Noah 28.1 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
1 10 Ciaccasassi Remy B-J 28.8 Judo Club Hussigny
0 0 Lenertz Jeanny B-J 28.9 Judo Club Beaufort



Résultat catégorie U9 / pool G

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Mariani Romain Jaune 8 Masculin 31.0 Judo Club Echternach
Jimenez Diego 8 Masculin 31.6 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Parmentier Théo Blanche 8 Masculin 32.1 Judo Club Hussigny
Silva Da Costa Mafalda Blanche 7 Féminin 34.9 Cercle de Judo Esch/Alzette

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Mariani Romain 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Jimenez Diego
Parmentier Théo 0 0 0 1 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Silva Da Costa Mafalda
Mariani Romain 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Parmentier Théo
Jimenez Diego 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Silva Da Costa Mafalda
Mariani Romain 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Silva Da Costa Mafalda
Jimenez Diego 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Parmentier Théo

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Mariani Romain J 31.0 Judo Club Echternach
2 20 Jimenez Diego 31.6 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
1 10 Silva Da Costa Mafalda B 34.9 Cercle de Judo Esch/Alzette
0 0 Parmentier Théo B 32.1 Judo Club Hussigny

Résultat catégorie U9 / pool H

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Aloisio Waly Orange 8 Masculin 38.2 Judo Club Hussigny
Feitler Morgan Jaune 8 Masculin 42.3 Judo Club Hussigny
Schaal Hugo Jaune-Orange 8 Masculin 42.6 Judo Club Hussigny

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Aloisio Waly 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Feitler Morgan
Feitler Morgan 7 0 1 1 (P: 0) 0 0 1 (P: 1) 0 Schaal Hugo
Aloisio Waly 10 1 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 0 Schaal Hugo

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 20 Aloisio Waly O 38.2 Judo Club Hussigny
1 7 Feitler Morgan J 42.3 Judo Club Hussigny
0 0 Schaal Hugo J-O 42.6 Judo Club Hussigny


